
Usnesení č. 2
ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu 12.12.2018v 17:00 hod

v zámeckém sále

J. Zastupitelstvo města schvaluje:
2/2018/3. Program jednání MZ dne 12.12.2018
2/2018/4. Ověřovatele zápisu pí Janu Hegerovou ap. Leoše Zemánka
2/2018/5. Zápis a Usnesení č. 1 zjednání MZ dne 31.10.2018 bez připomínek
2/2018/6. Činnost rady města od 2.11. do 29.11.2018
2/2018/9. Rozpočet města na rok 2019 v tomto složení:

Celkové příjmy rozpočtu ve výši 77.540,5 tis Kč
Financování ve výši 12.500,0 tis Kč
Celkové zdroje ve výši 90.040,5 tis Kč
Běžné výdaje 60.245,5 tis Kč
Kapitálové výdaje 25.795,0 tis Kč
Financování výdajů 4.000,0 tis Kč
Celkové výdaje rozpočtu 90.040,5 tis Kč
Poskytnutí dotací a příspěvků dle návrhu rozpočtu na rok 2019v té výši a těm
právnickým osobám jaké jsou uvedeny v tabulkové části návrhu rozpočtu. (Mateřské
školy 1 + 2, Základní školy, Svazek obcí Malá Haná, DSO IS Malá Haná, příspěvek
městu Boskovice — OSPOD, služby soc. prevence)
Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č.
323/2002 Sb., je v kompetenci správce rozpočtu.
Rozpočet fondů města pro rok 2019. Jedná se o sociální fond a FRB

2/2018/10.Střednědobý výhled rozpočtu města Velké Opatovice na roky 2020—2022
2/2018/11 .Cenu vodného a stočného na rok 2019 takto: celková cena činí Kč 76,99 vč. DPH

(tj. Kč 38,64 vodné a Kč 38,35 stočné)
2/2018/12.Místní poplatek za provoz systému shromažd‘ování, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálních odpadu pro rok 2019 ve výši 540,- Kč dle
OZV č. 3/2017

2/2018/1 3.Dotace organizacím dle přílohy (sloupec rada doporučuje zastupitelstvu) a
veřejnoprávní smlouvy jednotlivým organizacím dle přílohy Pravidel přidělování
dotací a pověřuje starostku města podpisem smluv

2/201 8/14.Doplnění pravidel pro odměňování v případě nastoupení náhradníka na pozici člena
výboru/komise, který není členem zastupitelstva, bude odměna náležet ode dne
zvolení nebo jmenování do funkce.
Odměnu předsedovi přestupkové komise ve výši 4.500,- Kč měsíčně s účinností od
12.12.20 18

2/2018/15 .Nařízení starostky provedení řádné inventarizace majetku a závazků města Velké
Opatovice ke dni 31.12.2018 dle Příkazu ze dne 6.12.2018

2/2018/1 7.Smlouvu č. IE-12-2006559-TS SY 1142 o uzavření budoucí kupní smlouvy o
převodu nemovitého majetku, parc. č. 18085 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 13
m2 mezi Městem Velké Opatovice a ČEZ Distribuce, a.s. za podmínek uvedených
ve smlouvě a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy

2/2018/18/1/a.Určeného zastupitele podle stavebního zákona za město Velké Opatovice Ing
Kateřinu Gerbrichovou



2/2018/18/1 /b.V souladu s * 55a zákona Č. 183/2006 Sb. z vlastního podnětu pořízení změny
územního plánu obce Velké Opatovice ve zkráceném postupu. Změna spočívá
v úpravě závazné Části ve formě regulativů: V kapitole 6 — Regulativy pro
funkční využití a prostorové uspořádání obce, v bodě 6.8 Plochy občanské
vybavenosti a sportu, stávající a navržené areály - bude text pro Podmíněně
přípustné funkce „objekty individuálního bydlení“ nahrazen textem
„objekty bydlení“.

2/2018/1 8/2.Aktualizaci (dodatek Č. 1) tabulky Č. 153 Pasport projektu P 22, jež je součástí
Strategierozvoje města Velké Opatovice

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
2/2018/6. Předložené zápisy a usnesení rady města Č. 1 4/2018
2/2018/7. Finanční situaci města ke dni 30.11.2018
2/2018/8. Daňovou výtěžnost města ke dni 30.11.2018
2/2018/1 6.Předložené zprávy městské policie za měsíc říjen a listopad 2018

Ing. K eř~ a Gerb ichová JaroiÍif~‘ta....~
starostka místostarosta


